
 
 
Centro de custo:  Instituto de Letras
 

EDITAL ILD/UNB Nº 02/2022

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO DE LETRAS PARA APOIO A
EVENTOS ACADÊMICOS

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - SETEMBRO/2023

 

Ronei Alves de Brito;
Thiago Lacerda Rodrigues;
Kayllane Antônia Evangelista de Sousa;
Jhonatan de Brito Florencio;
Hellen Cristyan da Silva Mendes;
Lucas Gabriel Ribeiro Cavalcante Viana;
Marcus Vinicius Santos Melo;
Geovana Araújo de Almeida;
Vitória Cristina Bastos Lima;
Valentina Alves Menezes Andrade;
Hetyanny Alves Campos
Luiz Eduardo Silva Rocha

Em 26/09/2023.
Documento assinado eletronicamente por Sandra Lucia Rodrigues da Rocha,
Diretor(a) do Instituto de Letras, em 27/09/2023, às 15:46, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10352425 e o código CRC 23192911.

Referência: Processo nº 23106.104892/2022-58 SEI nº 10352425

Despacho 10352425         SEI 23106.104892/2022-58 / pg. 1


	Despacho 10352425

